臺中市私立明道高級中學　函

地址：臺中市烏日區中山路一段497號
聯絡人：尤靜娟
聯絡電話：04-23341374
傳真電話：04-23362770

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月26日
發文字號：明久文字第1110000751號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報文宣附件1

主旨：檢送本校辦理「2022全國高中生文藝營：就是要現」活動
文宣，舉辦時間為2022年4月8日至4月10日，敬請惠予公
告，鼓勵學生踴躍參與，請查照。

說明：
一、參加對象：期望提升故事表達力之高中職學生。
二、講師陣容（依姓名筆劃排列）：李後璁（作家、自然追蹤

師）、何婕瑜（新生代女演員）、須文蔚（作家、寫作中
心主任）、楊晏婷（旅遊｜影視Podcaster）、謝文憲（企
業講師、主持人）。

三、活動說明：
(一)活動時間：

2021年4月8、9、10日，星期五至日，三天兩夜。
4/8 下午13:00〜13:20報到，4/10 下午13:00離營。

(二)活動地點：
明道中學（4/8）
惠蓀林場（4/8傍晚〜4/10中午）

(三)全程參加活動者，結束時頒發結業證書。
四、預計招募學員：80名（額滿為止）。
五、報名時間：迄2022年2月22日截止。
六、費用：每人3,500元（含食宿、平安保險、學員手冊）。
七、報名及繳費方式：線上報名（2/22前），詳細資料請見以

下網址：https://forms.gle/iJSpwGFVFqF32os76，確認完成
報名手續後，活動前兩週將專函提醒報到事宜。

八、活動期間關於上課、活動及食宿場地安排悉依據中央流行
疫情指揮中心公布之「公眾集會因應指引」進行，嚴格落

國立玉里高級中學
111/01/26

1110000687

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

實活動前置作業、活動期間及活動後續所有防疫措施，並
同步掌握參加者及同住家人有無自我健康管理狀況。

九、以上未盡事宜，可洽詢文化創意處，電話：04-23341374，
聯繫信箱：ching.uan@ms.mingdao.edu.tw。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校文化創意處電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁